[bookmark: _GoBack]様式第１号（第４条関係）
（表）
[bookmark: _Hlk30516506]年　　月　　日
　利根町長　　様
住　　所
事業者名
電　　話

太陽光発電施設設置事業事前協議書

　利根町太陽光発電施設の適正な設置及び管理に関する条例第８条第１項の規定により，次のとおり届け出ます。
	事業名

	設備ＩＤ

	事業区域の所在地

	事業区域の面積　　　　※１
	平方メートル

	事業区域の地目　　　　※２

	事業者
	事業者の名称

	代表者名

	担当者名

	発電施設の出力（太陽電池合計出力）
	キロワット（　　　　キロワット）

	太陽光モジュール（太陽光パネル）の種類

	周辺関係者説明予定年月日
	年　　月　　日　　　　　回目

	周知方法

	周知の範囲

	工事着手予定年月日
	年　　月　　日

	運転開始予定年月日
	年　　月　　日

※１　小数点第２位以下まで記載し，裏面に地番ごとの面積を記載してください。
※２　複数の地目があるときは，地目ごとに当該地番が包含する全ての地目の数（例　畑１，雑種地１）を記入し，裏面に地番の面積を記載してください。
備考　位置図及び案内図は，事業区域を赤線で囲んでください。

（裏）
	大　字
	地　番
	地　目
	面　積